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Stockholm den 9 april 2008 - Mannens hälsa brukar framställas som normen 

som all sjukvård kretsar kring. Men det finns manli ga hälsoproblem som är 

eftersatta, framför allt för att män upplever dem s om känsliga och pinsamma 

att prata om. Det handlar om testosteronbrist och e rektionsproblem. För att 

lyfta frågorna kring problemen startar nu läkemedel sföretaget Bayer Schering 

Pharma ett nytt affärsområde för mannens hälsa.  

 

Män tycks ha en högre tröskel för att söka sjukvård och ta upp hälsoproblem. Inte 

sällan väntar män onödigt länge med påföljd att behandling kommer in sent och med 

det risk för att utveckla komplikationer. Erektionsproblem kan kännas pinsamt att tala 

om, men kan vara en viktig öppning för diskussion om hälsoproblem. Brist på manligt 

könshormon, testosteron, är för många ett okänt begrepp, men är inte sällan del i 

olika sjukdomar.  

 

Det framstår alltmer klart att testosteronbrist är vanligt vid en rad allvarliga sjukdomar 

som diabetes, lungsjukdomar, hjärtkärlsjukdom och även vid högt blodtryck. Låga 

testosteronnivåer ses hos cirka en tredjedel av män med typ 2 diabetes. En del av 

dessa män utvecklar symtom på grund av hormonbristen. Det är sedan länge känt 

att diabetes ökar risken för erektionsproblem.  

 

Mannens hälsa ska synas  
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Forskning visar att var tionde man över 50 år kan ha testosteronbrist. En del av 

dessa män utvecklar bristsymtom och skulle ha nytta av behandling, men vet inte om 

att de har symptom. Symtomen är bland annat nedstämdhet, trötthet, brist på fysisk 

och psykisk ork, koncentrationssvårigheter och minskad sexuell lust och förmåga. 

 

Nya och effektiva läkemedel ger fler möjligheter för patienterna. Bayer Schering 

Pharma ligger med sina läkemedel Testogel, Nebido och Levitra, redan långt fram 

inom behandling av testosteronbrist och erektionsproblem och gör nu en större 

satsning med det nya affärsområdet för mannens hälsa.  

 

– Att Bayer Schering Pharma fokuserar på mannens hälsa är positivt och fyller ett 

tomrum i klinisk medicin. Jag har länge sett ett behov av ett samlat fokus på 

mannens hälsa och jag tror att denna satsning kommer att vara till fördel för området 

och för många patienter, säger Stefan Arver, Verksamhetschef Centrum För 

Andrologi och sexualmedicin, Karolinska Universitetssjukhuset. 

  

I samband med lanseringen av det nya affärsområdet startar Bayer Schering Pharma 

även en utbildningsserie för professionen, som hålls på ett 20-tal orter runt om i 

landet under våren med start i Stockholm idag. Utbildningen syftar till att ge en bred 

kunskap om testosteronets roll och om diagnostik av testosteronbrist.  

 

För mer information, vänligen kontakta:  
Anna Björlin, Communication Officer 
Bayer Schering Pharma  
Tfn: +46 8 580 223 91 
e-post: anna.bjoerlin@bayerhealthcare.com 
 
Lars Andersson, Affärsområdeschef 
Bayer Schering Pharma 
Tfn: +46 8 580 223 00 
e-post: lars.andersson@bayerhealthcare.com 
 

 
Bayer Schering Pharma  är ett ledande, världsomspännande läkemedelsföretag inom 
specialistbehandlingar. Forsknings- och affärsverksamheten inriktas på områdena, Oncology, 
Hematology/Cardiology, Women's Healthcare, Primary Care, Specialized Therapeutics och Diagnostic 
Imaging. Med sina innovativa produkter siktar Bayer Schering Pharma på att inta en ledande ställning 
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på marknader för specialistbehandling. Bayer Schering Pharma strävar efter att med hjälp av 
nyskapande idéer förbättra människors livskvalitet och bidra till medicinska framsteg. 
 
I de skandinaviska länderna ingår Bayer Schering Pharma i Bayer Norden , som är en regional enhet 
i den internationella koncernen Bayer AG. Bayer Norden omfattar Danmark, Sverige, Norge och 
Island samt Estland, Lettland och Litauen. Vi har 475 anställda samt en nettoomsättning på 731 
miljoner euro och ett rörelseresultat på 15,8 miljoner euro (2006). 
 
Bayer Schering Pharmas  huvudkontor ligger i Berlin. Det skandinaviska huvudkontoret ligger i 
Stockholm. Under 2006 uppgick den totala omsättningen till över 10 miljarder euro globalt, och totalt 
investerades 1,4 miljarder euro i forskning och utveckling. Bayer Schering Pharma är bland de tio 
främsta specialiserade läkemedelsföretagen i världen. Företaget är i dag marknadsledande inom 
hormonbaserade preventivmedel och är bland de främsta aktörerna på områdena multipel skleros, 
hematologi och kardiologi samt onkologi och bilddiagnostik. 

 
Forward-Looking Statements  
This [presentation / release / etc.] may contain forward-looking statements based on current assumptions and forecasts made 
by Bayer Group or subgroup management. Various known and unknown risks, uncertainties and other factors could lead to 
material differences between the actual future results, financial situation, development or performance of the company and 
the estimates given here. These factors include those discussed in Bayer’s public reports which are available on the Bayer 
website at www.bayer.com. The company assumes no liability whatsoever to update these forward-looking statements or to 
conform them to future events or developments.  
 


